
İşletme Kart TTK Digital Bilgilendirme 

2020/4 sayılı Bankalarca ticari müşterilerden alınabilecek ücretlere ilişkin usul ve esaslar hakkında 

tebliğ kapsamında ürünlerimize ve bunlara ilişkin masraf ve komisyonlar ve diğer detaylara ilişkin bilgi 

iletmek istiyoruz.  

Ticari Taksitli Kredi: Kredi limiti dahilinde kredi hamili’ne kullandırılan ve geri ödemesi,Banka 

tarafından belirlenecek ödeme tablosunda belirtildiği şekilde eşit yahut farklı vade, faiz, komisyon ve 

tutarlarda olan nakdi kredidir.  

Kredi Kullandırım Ücreti: Nakdi kredi kullandırımına istinaden alınan ücrettir. 1 yıldan uzun vadeli 

kredi kullandırımlarında kullandırım tutarının %1.1’i kadar alınır. Bir yıldan kısa vadeli kredi 

kullandırımlarında azami kredi kullandırım ücreti, vade gün sayısı dikkate alınarak ve oransal 

düşülerek uygulanır. 

Kredi Tahsis Ücreti: Umumi limit üzerinden hesaplanır. Limit tahsis ücreti, tahsis edilen veya 

yenilenen limitin %0,20’si, limitin arttırıldığı durumlarda da ilave limitin üzerinden azami %0,20 olarak 

uygulanacaktır. 

Erken ödeme ücreti: Kredinin bir ya da birden fazla taksit ödemesinin vadesinden önce yapılması 

veya kredi borcunun tamamının erken ödenmesi durumunda tahsil edilen ücrettir. Kredinin bir ya da 

birden fazla taksit ödemesinin vadesinden önce yapılması veya kredi borcunun tamamının erken 

ödenmesi durumunda gerekli faiz indirimi yapılarak, erken ödenen tutar üzerinden Nakdi Kredi – 

Erken Ödeme Ücreti tahsil edilecektir. Kredinin tamamının erken kapatılması durumunda; 

Kullandırılan sabit faizli TL kredilerde kredinin yıllık bileşik faiz oranının yüzde 5’i ile kalan ağırlıklı 

ortalama vadenin yüzde 0,20’sinin toplanması ile ulaşılan azami oran üzerinden, değişken faizli TL 

kredilerde ise erken ödenen tutar üzerinden azami %2 erken kapama ücreti alınır. Kredinin bir kısmını 

erken ödemeniz durumunda erken ödenen tutar üzerinden %5 Nakdi Kredi - Erken Ödeme Ücreti 

alınacaktır.  
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